РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ВЁРТНОЕ»

РЕШЕНИЕ
14.12.2018 г.                                                                                                                         №32
О внесении изменений и дополнений
В решение Сельской Думы сельского
поселения «Село Вёртное» №30 от 25.12.2017 г.
«О бюджете сельского поселения «Село
Вёртное» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы».

	Сельская Дума сельского поселения «Село Вёртное»,
Р е ш и л а:
     1.Внести  изменения в решение Сельской Думы №30 от 25.12.2017 г. «О бюджете сельского поселения «Село Вёртное» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы»( в редакции Решение №4       от 10.01.2018 г.; №20 от 22.05.2018 г.):
- Приложении №4 «Поступление доходов бюджета сельского поселения «Село Вёртное» по кодам классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2018 год» 	изложить в следующей редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Данное решение обнародовать.

Глава сельского поселения                                                     Т.С.Полиданова

	Приложение №1 к решению сель-

	ской Думы СП "Село Вертное"

	"__14_"____12______2018 г. №_32__

	Приложение №4 к решению сель-

	                                                                                                                                 ской Думы  СП "Село Вертное"

	                                                                                                                                 от «25» декабря 2017 г. № 30

	Поступления  доходов бюджета сельского поселения " Село Вертное" по кодам классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2018 год

	(рублей)

	Наименование  источника доходов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	2018 год

	ДОХОДЫ ВСЕГО

	2955535,54

	 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	564 216,00

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	498 000,00

	Налоги на прибыль, доходы, всего, в том числе
	000 1 01 00000 00 0000 000
	95 200,00

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 00 0000 110
	95 200,00

	Налоги на совокупный доход всего, в том числе
	000 1 05 00000 00 0000 000
	236 000,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 00 0000 110
	236 000,00

	Налоги на имущество всего, в том числе
	000 1 06 00000 00 0000 000
	166800,00

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01000 00 0000 110
	20000,00

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	146800,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	66216,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 000
	56216,00

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	000 1 13 00000 00 0000 000
	10000,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	2391319,54

image1.emf
    СП «Село Вёртное»

Наименование показателя  код  сумма

Налог на доходы физических лиц с  доходов, источником которых  является налоговый агент, за  исключением доходов, в  отношении которых исчисления и  уплата налога осуществляется в  соответствии со статьями  227,227  и 228 налогового кодекса  Российской Федерации  18210102010011000110  - 10800,0

Земельный налог с организаций,  обладающих земельным  участком, расположенным в  границах сельских поселений  18210606033101000110  + 10800.0

_________Microsoft_Office_Word1.docx

СП «Село Вёртное»

		Наименование показателя

		код

		сумма

		Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисления и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227 и 228 налогового кодекса Российской Федерации

		18210102010011000110

		-10800,0

		Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

		18210606033101000110

		+ 10800.0